大
DALIAN

支
INsTITUTE

〃掐 眵院
oF sCIENCE AND mCHNOLOGY

电话:041⒈86245011
传真:0411ˉ 86245100
地址:大连市旅獗口区经济开发区

滨港珞 999-26号
邮编:Ⅱ6052
Http://-删 tu.edu.c^

院办发 (⒛ 18)6号

关于清明节放假安排的通知

院内各单位 :

根据校历安排,现将清明节放假事宜通知如下:

1.放假时间:4月 5日 (周 四)至 4月 7日 (周 六 )放

假,共 3天。4月 8日 (周 日)补 4月 6日 (周 五 )课程。

2.安全事项:请各部门认真做好节日期间的安全稳定及

防火防盗等工作。值班的领导干部要保持电话 24小 时开机。

祝广大师生度过一个安全、愉快的假期 !

附件:清明节放假领导值班表

公 室

附件

|Ⅱ }迸
|

犭.∷
i社 |

0}黄 }

清明节放假领导值班表

〓耕

日 期 院领导 处/科级领导 备注

4月 5日 李宝章
邢 旭

(18040114997)

4月 6日 张福利
贾卓男

(15940913913)

4月 7日 王宝金
张剑锋

(15040480646)

;||;Ⅱ t自扌审